
AVRUPA’NIN FIRSATLARINI 
      DEĞERLENDİRİN. 
                   KISALTILMIŞ SECİM PROGRAMI. 

 Fırsatları değerlendirmek: Geleceğin Avrupa’sını biçimlendirelim. 
Son yıllarda Avrupa giderek daha fazla sorgulandı. Sözde siyasi uzlaşmalardan 
oluşan bir duman perdesi, Birlik vatandaşlarının görüşünü engelliyor.
Aslında Avrupa’nın avantajları o kadar açık ki: Barış ve refah. Birliğin tüm ülkelerin-
de öğrenim ve istihdam.  Gümrük kontrolleri olmadan seyahat etmek.

Hür Demokratlar olarak bizler Avrupa’yı tekrar göz kamaştırıcı hale getirmek 
istiyoruz. Reformlar ve biçimlendirme iradesiyle. Eski düşünce yapısı, Avrupa’yı 
yeniden tanımlama olanağını engelliyor.

Birçok şeyi farklı ve daha iyi yapmak zorundayız.
Biz Hür Demokratlar bunu istiyoruz. Bunun için cesaretimiz var. Haydi başlayalım:
Avrupa’nın bize sunduğu fırsatları değerlendirelim!

Nicola Beer

Biz avrodan tarafız. Ortak bir para birimi bize sadece günlük yaşamda çok sayıda avantaj sunmakla kalmaz – ekonomimiz de bundan 
faydalanır. Ancak istikrarlı bir ortak para biriminin herkesin bağlayıcı bir şekilde uyması gereken net ve sert kurallara ihtiyacı vardır:

 Aşırı borçlanmaya yaptırım uygulamak:   Üye ülkeler büyük borçlara girerse bunun sorumluluğunu üstlenmeli. Sonuçları net olan 
sıkı bir düzenleme istiyoruz. Bir bütçe açığı davasında gelecekte otomatik olarak yaptırımlar uygulanmalıdır.

 Kendi kendine yardım için yardım:   Açıkça tanımlanmış görevleri olan bir Avrupa Para Fonu istiyoruz. Bu fon somut bir acil 
durumda, “kendi kendine yardım için yardım” ilkesine göre, sıkı bir adaptasyon programı ile tekrar kendi ayaklarının üzerinde durmaya 
yardım etmelidir. 

 Özel yatırımlar için gelecek fonları:   Ortak bir Avrupa fonuyla, özel yatırımları arttırmak ve böylece avro bölgesindeki eşitsizlikleri 
azaltmak istiyoruz. Avrupa’nın ekonomik geleceğini böylece güvence altına alırız.

 GÜÇLÜ BİR PARA BİRİMİ İÇİN 
 NET KURALLAR. 
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Sağlam eğitim ve diğer kültürler için anlayış, giderek daha fazla önem kazanmakta ve bağımsız belirlenen bir yaşamın temelidir. 
Avrupa eğitimini yeniden düşünmek ve böylelikle herkesin sosyal olarak ilerlemesini sağlamak istiyoruz:

 Yeni temel hak olarak eğitim serbest dolaşımı:   Avrupa bir para problemi olmamalıdır. Öğrencilere mali durumlarından bağımsız 
olarak, kendi seçecekleri bir Avrupa ülkesinde en az altı aylık bir ikameti sağlamak istiyoruz.

 Gündüz bakımevleri ve okullarda çok dilliliğin teşvik edilmesi:   Çocuklarımız komşularının dilini anlamalıdır. İngilizcenin yanında 
komşu ülkelerin dilleri de ders olarak verilmelidir. Okuldan sonra daha fazla mesleki fırsatlar için.

 Avrupa meslek eğitimi:   Avrupa okul sistemi ile bitmiş olmuyor. Seçilen herhangi bir Avrupa ülkesinde eğitim mümkün olmalıdır.

İnovasyon her zaman cesaret ister. Ve fikirleri gerçeğe dönüştürmek ve Avrupa’yı dünya çapında inovasyon öncüsü yapmak için Avrupa’dan 
akıllı, yaratıcı kafalar. Araştırmacılar, şirketler, kurucular ve girişim şirketlerine bununla ilgili çerçeve koşullarını verelim: 

 Dijital bir tek pazar:   AB tek pazarını dijital çağ için hazır hale getirmek istiyoruz. Ortak Avrupa standartlarıyla tüketiciler için daha iyi 
koşullar, daha fazla büyüme ve istihdam yaratabiliriz.

 İnovasyon ve yaratıcılık için özgürlükler:   Şirketler, kurucular ve girişimci şirketler bürokrasi cangılında kaybolmamalı. Dijital  
özgürlük bölgeler sayesinde sınır ötesi deney alanları oluşturmak ve yeni özgürlükler açmak istiyoruz.

 Avrupa’dan atılım inovasyonlar:   Atılım inovasyonları için bir Avrupa ajansı istiyoruz. Bu ajans, koordine ederek ve inovasyonlar için 
çerçeve koşullarını iyileştirerek radikal ve yıkıcı inovasyonları desteklemelidir.

Düzenleme konusunda Avrupa “küçük detaylarda” kaybolmaktadır. Aslında o kadar çok büyük görevler var ki: dış sınırları korumak,  
inovasyonlar için alan yaratmak, refahı korumak ve barışı sağlamak.
Kendilerinin çözebileceği görevleri üye ülkelere bırakalım.
Ortak gücümüzü, cesur reformlarla Birliğin fırsatlarını değerlendirmek için kullanalım:

 AB Parlamentosunu güçlendirmek:   AB Parlamentosu, yasama projelerini bağımsız olarak başlatabilmek için güçlendirilmelidir.  
Brüksel ile Strazburg arasındaki gezici sirk de gereksizdir.

 AB Komisyonunu küçültmek:   Şu anda 28 komisyon üyesi sayısını en fazla 18’e düşürmek istiyoruz. Bu, Avrupa katma değeri ile açık 
sorumluluklar sağlar ve daha hızlı hareket etmeyi garanti eder.

 Konseydeki oylamaları reforme etmek:   Konsey çok fazla oy birliğiyle karar vermek zorunda. Daha fazla oy çokluğu kararlarıyla AB’yi 
tekrar güçlü hale getirir ve münferit üye ülkelerden kaynaklanan blokajları azaltırız.

 AVRUPA İLERLEMELİDİR –  
 VE DAHA İYİ OLMALIDIR. 

 ÇİN’E BİZİ KOPYALAMASI İÇİN YİNE DAHA FAZLA  
 SEBEP VERELİM. 

 SADECE KİTAPLAR YERİNE İNSANLARDAN  
 ÖĞRENMEK. 



Dünya büyük değişikliklerle karşı karşıya. Bunların biçimlendirilmesine katılmayı bir Avrupa görevi olarak görüyoruz. Ortak değerlerimizi 
ve menfaatlerimizi dünyaya duyurmak için tek sesle konuşmalıyız. Bu da özellikle müşterek dışişleri, güvenlik, göç ve kalkınma politikaları 
gerektirir. Bunun için ihtiyacımız olanlar:

 Gerçek bir “AB Dışişleri Bakanlığı”:   Dışişleri ve güvenlik politikaları için AB’nin yüksek temsilci rolünü güçlendirmek istiyoruz. 
Böylelikle gelecekte gerçek “AB Dışişleri Bakanı” olarak hareket edebilecek ve Avrupa’yı dünyada etkin bir şekilde temsil edebilecektir.

 Müşterek sığınma, mülteci ve göç politikaları:   Avrupa’nın göçü daha iyi düzenlemek ve yönetmek için ortak ve bağlayıcı kurallara 
ihtiyacı var. Çünkü 2015 kesinlikle tekrarlanmamalıdır. Şeff af bir puan sistemi, AB’yi dünyanın dört bir yanından gelen parlak zihinler için 
daha çekici hale getirecektir.

 Avrupa güvenliği:   Avrupa’nın ortak bir başkomutanlık ve parlamentonun kontrolü altında bir Avrupa ordusuna ihtiyacı var.

 Daha iyi bir Avrupa: 
Avrupa’nın çağımızın büyük görevlerine odaklanmasını istiyoruz. Bunun için 
Avrupa’yı, üye devletlerin birlikte daha fazlasını elde edebilecekleri noktada 
güçlendirmeliyiz. Çünkü Avrupa “küçük detaylarda” kaybolmamalıdır.

 Ortak bir ses: 
Avrupa dış politika konularında aynı tarafta olmalıdır. Bunun anlamı: gerçek bir 
ortak “AB Dışişleri Bakanlığı”, bir Avrupa ordusu ve ayrıca yöneten ve düzenleyen 
şeff af ve net göç kuralları.

 Avro için net kurallar: 
Avro ve Birliği güçlendirmek için uyulması gereken kurallara ihtiyacımız var. Üye 
devletlerden daha fazla sorumluluk istiyoruz. Kendi kendine yardım için yardım 
ve özel yatırımın teşviki bunun için önkoşuldur. 

 İnovasyon sayesinde fırsatlar: 
AB, dünya çapında inovasyon öncüsü olma potansiyeline sahip. Avrupa ile 
geleceğe atılım yapalım!

 Eğitim serbest dolaşımı: 
Fransa’da öğrenci değişimi, İsveç’te meslek eğitimi, Polonya’da yüksek öğrenim 
veya Malta’da gönüllü hizmet - Avrupa tüm yönleriyle erken yaşta tecrübe 
edilebilmelidir.

Daha fazla bilgi için: fdp.de
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Künye: Freie Demokratische Partei (FDP), Reinhardtstraße 14, 10117 Berlin, Telefon: 030 87654321, E-posta: info@fdp.de

 ЕВРОПА:  BİRBİRİNE KARŞI DEĞİL, 
 BİRLİKTE SAVAŞMAK. 

 BİR BAKIŞTA: 

 26 MAYIS’TA FREİE DEMOKRATEN. 
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